



**Nirlon Limited**

CIN:L17120MH1958PLC011045

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400  
063.

Tele:+91 (022) 4028 1919 / 2685 2257 / 58 / 59, Fax: +91 (022) 4028 1940

CIN: L17120MH1958PLC011045

E-mail id :info@nirlonltd.com, Website:www.nirlonltd.com

=====

**November 27, 2020**

**The Secretary,  
BSE Limited,  
P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.**

Dear Sir,

**Security Code: 500307**

**Sub:** Publication of newspapers advertisement with regard to Completion of  
Dispatch of Postal Ballot Notice dated November 21, 2020

**Ref:** Appointment of Mr. Rahul V. Sagar (DIN 00388980) as the Executive  
Director & CEO of the Company and the proposed payment of his  
Managerial Remuneration for a period of 5 (five) years w.e.f. February 1,  
2021 to January 31, 2026

Further to our letter dated November 25, 2020 on the subject, the  
Company has, on **November 24, 2020**, sent electronically the Postal Ballot  
Notice to all the Shareholders whose e-mail IDs are registered with the  
Company / Link Intime India Private Limited ('**STA**'/'**LIPL**')/ Depositories as  
on **Friday, November 20, 2020** ('**cut-off date**') and Notice to this effect is  
published in the Newspapers.

We are herewith attaching copy of Newspaper Notice dated November  
26, 2020 published in Business Standard (English) and Navakal (Marathi).

We request you to take note of the above and acknowledge the receipt of  
the same.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Nirlon Limited**

**Sd/-**

**Jasmin K. Bhavsar**  
**Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer**  
**FCS 4178**  
**Encl: a/a.**



# NIRLON LIMITED

(CIN L17120MH1958PLC011045)

Registered Office : Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063.

Tele No.: + 91 (022) 4028 1919/ 2685 2257 / 58 / 59 Fax No. : + 91 (022) 4028 1940

Email : info@nirlonltd.com, Website : www.nirlonltd.com

## NOTICE

Nirlon Limited hereby proposes to seek Members approval by way of a Special resolution through the Postal Ballot with respect to the appointment of Mr. Rahul V. Sagar (DIN 00388980) as the Executive Director & CEO of the Company and the proposed payment of his Managerial Remuneration for a period of 5 (five) years w. e. f. February 1, 2021 to January 31, 2026.

Pursuant to the provisions of Section 110, the MCA Circulars and other applicable provisions, if any, of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, assent or dissent of the Members in respect of the Special Resolution contained in the Postal Ballot Notice dated November 21, 2020 is being taken through e-voting only.

The Company has, on **November 24, 2020**, sent electronically the Postal Ballot Notice to all the Shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company / Link Intime India Private Limited ('STA' / 'LIPL') / Depositories as on **Friday, November 20, 2020** ('cut-off date').

The Company has engaged Link Intime India Private Limited ('LIPL') to provide the e-voting facility. Members can refer to the instructions for e-voting as provided in the Postal Ballot Notice.

The Board of Directors has appointed Mr. Alwyn D'souza, failing him Mr. Vijay Sonone, partners of Alwyn Jay & Co., Mumbai, Company Secretary in Practice, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

### Other important Details:

- i. Voting on the Resolution set forth in the Notice shall be done by electronic means ('e-voting / remote e-voting') in terms of the applicable provisions of the Act read with relevant rules made thereunder and SEBI Listing Regulations. Members (as on the cut-off date) may cast their votes remotely ("remote e-voting") as per the details mentioned below :

**Cut-off date :** Friday, November 20, 2020  
[for determining the Members entitled to vote on the resolution set forth in this Notice]

**Remote e-voting period** [During this period, members of the Company as on the cut-off date may cast their vote by remote e-voting]  
**Commence :** 10.00 a.m. (IST), Friday, November 27, 2020  
**End at :** 5.00 p.m. (IST), Saturday, December 26, 2020  
[The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by LIPL]

**URL for remote e-voting :** <https://instavote.linkintime.co.in>

- ii. The requirement of sending physical copies of the Notice has been dispensed with vide the MCA circulars.

**The Notice is also available on the:**

- a) Company's website i. e. [www.nirlonltd.com](http://www.nirlonltd.com)  
b) STA's website i. e. [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in)  
To view / download Postal Ballot Notice [Click here](#)  
c) Stock Exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

- iii. Members who have not received the Postal Ballot Notice may apply to the Company, or can download the same from the website of the Company or LIPL;

### iv. SHAREHOLDERS TO SELECT THE RESPECTIVE EVENT AND VOTE DEPENDING UPON THEIR SHAREHOLDING;

- v. Proportion of voting rights of a member / beneficial owner shall be in proportion to his share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

- vi. Queries / Issues : Refer FAQs and Instavote e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> (under help section) or write an e-mail to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or [share@nirlonltd.com](mailto:share@nirlonltd.com) or call on 022-4918 6000.

- vii. You are requested to update your mobile number / contact number / address / e-mail address with the relevant Depository Participant and Company at all times.

- viii. If you have not updated your contact details, but wish to receive all communication from the Company electronically, are requested to contact Link Intime India Pvt. Ltd. at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) and send your request;

- ix. The Scrutinizer will submit his report to the Company Secretary as nominated by the Board for this purpose after completion of scrutiny of the remote e-voting. The results shall be declared on or before **5.00 p. m. (IST) Tuesday, December 29, 2020** and will be displayed along with the Scrutinizer's Report on :

- a) Company's website i. e. [www.nirlonltd.com](http://www.nirlonltd.com);  
b) RTA's website i. e. <https://instavote.linkintime.co.in>; and  
c) Stock Exchange website i. e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

For Nirlon Limited  
sd/-

**Jasmin K. Bhavsar**

Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer

Mumbai, November 25, 2020



## निरलॉन लिमिटेड

(सीआयएन: L17120MH1958PLC011045)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोंगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३.  
दूर.क्र.: +९१(०२२)४०२८ १९१९/२६८५ २२५७/५८/५९ फॅक्स क्र.: +९१(०२२)४०२८ १९४०  
ई-मेल : info@nirlionltd.com, वेबसाइट : www.nirlionltd.com

### सूचना

निरलॉन लिमिटेड हे श्री. राहुल व्ही. सागर (डीआयएन ००३८८९८०) यांची कंपनीचे कार्यकारी संचालक व सीईओ म्हणून नेमणूक तसेच दि. १ फेब्रुवारी, २०२१ ते दि. ३१ जानेवारी, २०२६ या ५ (पाच) वर्षांच्या कालावधीकरिता त्यांचे व्यवस्थापकीय मानधनाच्या प्रस्तावित प्रदानासंदर्भात टपाली मतदानाच्या माध्यमातून विशेष ठरावाद्वारे सभासदांची मंजुरी प्राप्त करू इच्छित आहोत.

अनुच्छेद ११० च्या तरतुदी, एमसीए परिपत्रके व कायद्याच्या अन्य लागू तरतुदी, काही असल्यास त्यासमवेत सहवाचन कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ याअंतर्गत टपाली मतदान सूचना दि. २१ नोव्हेंबर, २०२० मध्ये विहित विशेष ठरावासंदर्भात सभासदांची संमती वा विरोध केवळ ई-मतदानाद्वारे प्राप्त करण्यात येत आहे.

शुक्रवार, दि. २० नोव्हेंबर, २०२० (निर्धारित अंतिम तारीख) रोजीनुसार ज्या भागधारकांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/लिक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एसटीए/एलआयआयपीएल)/डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदवलेले असतील अशा सर्व भागधारकांना कंपनीने दि. २४ नोव्हेंबर, २०२० रोजी टपाली मतदानाची सूचना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवलेली आहे.

ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल) यांची सेवा नेमली आहे. सभासद टपाली मतदान सूचनेत विहित ई-मतदानाकरिताचे निर्देश वाचू शकतात.

टपाली मतदान प्रक्रिया नि:पक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी संचालक मंडळाने श्री. ऑलिव्हन डीसुझा यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. विजय सोनोने - ऑलिव्हन जय अँड कंपनी. मुंबई यांचे भागीदार, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नेमणूक केली आहे.

अन्य महत्वाचा तपशील :

१. कायद्याच्या लागू तरतुदी सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित संबंधित नियम तसेच सेबी सूची विनियमन यांच्या अटीअंतर्गत सूचनेत विहित ठरावावर मतदान इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (ई-मतदान/परोक्ष ई-मतदान) करण्यात येईल. सभासद (निर्धारित अंतिम तारखेनुसार) खालील निर्देशित तपशिलानुसार परोक्ष स्वरूपात (परोक्ष ई-मतदान) आपली मते देऊ शकतील.

निर्धारित अंतिम तारीख शुक्रवार, दि. २० नोव्हेंबर, २०२०

(सदर सूचनेत विहित ठरावावर मत देण्यासाठी

सभासदांच्या निश्चितीकरिता) -

परोक्ष ई-मतदान कालावधी प्रारंभ : शुक्रवार, दि. २७ नोव्हेंबर, २०२०

(सदर कालावधीदरम्यान निर्धारित अंतिम रोजी स.१०.०० वा. (भा.प्र.वे.)

तारखेनुसार कंपनीचे सभासद परोक्ष समाप्ती : शनिवार, दि. २६ डिसेंबर, २०२०

ई-मतदानाद्वारे आपले मत देऊ शकतील.) रोजी सायं. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.)

(तत्पश्चात एलआयआयपीएल

द्वारे परोक्ष ई-मतदानाचे मोठ्या

अकार्यरत करण्यात येईल.)

परोक्ष ई-मतदानाकरिता यूआरएल : <https://instavote.linkintime.co.in>

२. एमसीए परिपत्रकांतर्गत सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्याची आवश्यकता रद्द करण्यात आली आहे.

सूचना खालील ठिकाणीसुद्धा उपलब्ध आहे :

अ) कंपनीची वेबसाइट [www.nirlionltd.com](http://www.nirlionltd.com)

ब) एसटीए यांची वेबसाइट [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in)

टपाली मतदान सूचना पाहणे/डाऊनलोड करण्यासाठी क्लिक करा

सी) स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

३. ज्या सभासदांना टपाली मतदान सूचना प्राप्त झालेली नसेल त्यांनी कंपनीकडे अर्ज करावा किंवा कंपनीची वा एलआयआयपीएल यांच्या वेबसाइटवरून ती डाऊनलोड करावी.

४. भागधारकांनी संबंधित विषय निवडायला व त्यांच्या भागधारणांच्या आधारवर मतदान करावे.

५. सभासद/लाभार्थी मालकाच्या मतदान हक्काचे प्रमाण हे निर्धारित अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या प्रदानित समभाग भांडवलातील त्यांच्या हिशूबाच्या प्रमाणात असेल.

६. शंका/प्रश्न : <https://instavote.linkintime.co.in> वर (help section

अंतर्गत) उपलब्ध एफएक्यूज व इन्स्टाव्होट ई-व्होटिंग मॅन्युअल वाचणे किंवा

[enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) वा [share@nirlionltd.com](mailto:share@nirlionltd.com) येथे ई-मेल

लिहावा किंवा ०२२-४९१८ ६००० वर संपर्क साधावा.

७. तुम्ही दर वेळी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स व कंपनीकडे तुमचा मोबाइल क्रमांक/संपर्क क्रमांक/पत्ता/ई-मेल पत्ता अद्ययावत करीत राहावे.

८. तुम्ही तुमचा संपर्क तपशील अद्ययावत केलेला नसल्यास परंतु कंपनीकडून सर्व पत्रव्यवहार इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात प्राप्त करू इच्छित असल्यास कृपया लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. यांना [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) येथे संपर्क साधावा व तुमची विनंती पाठवावी.

९. परोक्ष ई-मतदानाच्या पडताळणीच्या समाप्तीपश्चात परीनिरीक्षक संचालक मंडळाद्वारे नियुक्त कंपनी सचिवांकडे आपला अहवाल सोपवतील. निकाल मंगळवार, दि.

२९ डिसेंबर, २०२० रोजी सायं. ५.०० वाजता वा तत्पूर्वीपर्यंत (भा.प्र.वे.) घोषित

करतील व परीनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत तो खालील ठिकाणी प्रदर्शित करण्यात

येईल :

अ) कंपनीची वेबसाइट [www.nirlionltd.com](http://www.nirlionltd.com)

ब) आरटीए यांची वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in> व

क) स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

निरलॉन लिमिटेडकरिता

सही/-

जास्मिन के. भावसार

कंपनी सचिव, व्ही. पी. (विधि) व अनुपालन अधिकारी

मुंबई, दि. २५ नोव्हेंबर, २०२०

रामेश्वर मिडिया